МАЛОУГРЕНЕВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
БИЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

05.10.2018 №  89                                                               с.Малоугренево

На представление прокурора Бийского района
о досрочном прекращении полномочий депутатами
Малоугреневского сельского Совета народных
депутатов Бийского района Алтайского края.

	Рассмотрев представление прокурора от 28.08.2018 об устранении нарушений Федерального закона «О противодействии коррупции» №273 – ФЗ от 25.12.2008 года, в части предоставления сведений о доходах, расходах и обязательствах имущественного характера лицами, замещающими муниципальные должности, Малоугреневский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:
1. Досрочно освободить от полномочий депутатов Малоугреневского сельского Совета народных депутатов Бийского района Алтайского края Бельцову В.В., Бояндина Е.А., Чибизова О.В. в связи с ненадлежащим исполнением обязанностей депутата, неисполнением обязанностей, установленных Федеральным законом от 25.12.2008 № 273 – ФЗ «О противодействии коррупции».
2. Обнародовать в установленном Уставом порядке.

Председатель Совета
народных депутатов                                                                  О.А.Мишин